
        СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
   ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 

 

 

ГОДИНА ХXXIII         ЗРЕЊАНИН               13. ЈУН 2024.                         БРОЈ: 13 
 

31 

 На основу члана 5. став 4. и 5. и члана 63. Закона о локалним изборима (''Службени гласник 

РС'', бр. 14/22 и 35/24), Градска изборна комисија Зрењанин, на седници одржаној  13.06.2024. 

године, донела је  

Р Е Ш Е Њ Е  

О ДОДЕЛИ  МАНДАТА КАНДИДАТИМА ЗА  

ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА 
 

  1. На основу Извештаја о укупним резултатима избора за одборнике у Скупштини града 

Зрењанина одржаних 02.06.2024. године број: 001462748 2024 09178 004 047 013 015 04 359 од 06. 

јуна 2024. године Градска изборна комисија Зрењанина додељује мандате кандидатима за одборнике 

са изборних листа које су освојиле одборничке мандате, по њиховом редоследу на изборној листи 

почев од првог кандидата, и то: 

  1) Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ - ЗРЕЊАНИН СУТРА (Ивица Дачић – 

Социјалистичка партија Србије – СПС; Расим Љајић – Социјалдемократска партија Србије – СДП 

Србије; Милан Кркобабић – Партија уједињених пензионера, пољопривредника и пролетера Србије – 

Солидарност и правда – ПУПС – Солидарност и правда; др Војислав Шешељ – Српска радикална 

странка – СРС; Александар Вулин – Покрет социјалиста – ПС; Милица Ђурђевић Стаменковски – 

Српска странка Заветници – Заветници; Милош Вучевић – Српска напредна странка – СНС), мандати 

се додељују следећим кандидатима: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

1. 
Симо Салапура 1980 

Доктор наука у области физичког васпитања, спорта и 

кинезитерапије 

2. Саша Сантовац 1975 Инжењер струковних студија 

3. Јована Ердељан 1984 Професор информатике 

4. Чедомир  Јањић 1972 Дипломирани економиста 

5. Тамара Јоцић 1991 Струковни васпитач специјалиста 

6. Оливер Митровић 1978 Инжењер текстилне технологије 

7. Ненад  Дајић 1984 Мастер информационих технологија 

8. Кристина Ћиришан 1975 Дипломирани економиста 

9. Драган  Петрин 1976 Дипломирани економиста 

10. Бојана  Жмирић 1991 Медицинска сестра 

11. Ивона Тришић 1978 Виша медицинска сестра 

12. Славко  Шућуровић 1948 Инжењер технологије (пензионер) 

13. Љуба Травица 1957 Професор филозофије и социологије 

14. Будимир Будимир 1984 Мастер инжењер менаџмента 

15. Жељко Малушић 1963 Предузетник 

16. Никола Остојић 1993 Дизајнер звука 

17. Александар Шаламон 1988 Дипломирани археолог/Кустос 

18. Живан Рајчин 1972 Техничар хортикултуре 

19. Вања Лучић 1989 Магистар комуникологије 

20. Данијела Ракић 1981 Економиста за финансије и рачуноводство 

21. Бојан  Јањић 1986 Дипломирани инжењер индустријског инжењерства-мастер 

22. Војин Команов 1976 Мастер економиста 

23. Мирослав Кириловић 1984 Предузетник 



Страна 86                Број 13            Службени лист града Зрењанина                              13. јун 2024. год. 

 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

24. Босиљка Божић 1955 Пензионерка 

25. Исидора Филиповић 1993 Дипломирани инжењер менаџмента 

26. Данко Ђокић 1986 Дипломирани тренер у спорту 

27. Кристијан Кадарјан 1989 Мастер професор физичког васпитања и спорта 

28. Љубиша  Туба 1968 Возач/механичар 

29. Зорица  Маринковић 1974 Инжењер технологије 

30. Сања Дупљановић 1973 Струковни медицински радиолог 

31. Мирослав Маркуш 1971 Предузетник 

32. Срђан  Борјановић 1991 Мастер правник 

33. Милана Грбић 1986 Пословни секретар 

34. Бранка Влаисављевић 1953 Пензионер 

35. Јелена Михајлов 1980 Професор разредне наставе 

36. Божидар Коњик 1970 Грађевински техничар 

37. Владимир Вујин 1978 Мастер менаџер 

38. Радмила  Петров 1961 Мастер економиста 

39. Ненад  Цвијановић 1965 Предузетник 

40. Весна  Цвијић 1984 Економски техничар 

41. Немања  Топић 1981 Дипломирани економиста 
 

   2) Са изборне листе Vajdasági Magyar Szövetség-Dr. Pásztor Bálint - Savez vojvođanskih Mađara-

dr Balint Pastor, мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

1. Јожеф Стојко 1975 Професор 

2. Кристина Видрач 1982 Професор разредне наставе 
 

  3) Са изборне листе ''МИ СНАГА НАРОДА, проф. др Бранимир Несторовић-Зрењанин'', 

мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

1. Јулијана Марић 1985 Књижевник 

2. Борислав Гађански 1953 Дипломирани математичар 

3. Јелена Самарџијевић 1985 Радник 
 

  4) Са изборне листе И ВОДА И СЛОБОДА – НАДА – УЈЕДИЊЕНА ОПОЗИЦИЈА 

ЗРЕЊАНИНА – (Странка слободе и правде, Нова Демократска странка Србије, Покрет слободних 

грађана, Покрет обнове Краљевине Србије, ПРОМЕНЕ У ФОКУСУ „ПУФ“, Покрет за преокрет, 

Удружени синдикати Србије „Слога“, БУДИ ХЕРОЈ), мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

1. Зоран Сандић 1970 Инжењер пољопривреде 

2. Соња Пернат 1976 Инжењер менаџмента 

3. Миљан Чичић 1977 Дипломирани економиста 

4. Мирјана Грујић 1973 Професор физичког васпитања 

5. Петар Петровић 1980 Поштар 

6. Средо Пајић 1958 Дипломирани економиста 

7. Олгица Ракић 1970 Дипломирани инжењер електротехнике, професор 

8. Милан Иванић 1987 Инжењер производног менаџмента 

9. Слободан Ђурин 1978 Аутомеханичар 

10. Слађана Рајлић 1979 Мастер васпитач 

11. Александра Пајић 1990 Мастер молекуларни биолог 

12. Дејан Јањић 1999 Струковни физиотерапеут 



13. јун 2024. год,          Број 13           Службени лист града Зрењанина                                       Страна 87 

 
 

  5) Са изборне листе Зрењанин против насиља – Бирамо Зрењанин (Демократска странка, 

Зелено-леви фронт, Лига социјалдемократа Војводине-ВОЈВОЂАНИ, Народни покрет Србије, Ново 

лице Србије, СРБИЈА ЦЕНТАР), мандати се додељују следећим кандидатима: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година 

рођења 
Занимање 

1. Дејан Чапо 1978 Магистар наука индустријског менаџмента 

2. Алиса Коцкар 1991 Докторанткиња политичких наука 

3. Ненад Николић 1963 Филмски и ТВ продуцент 

4. Наташа Велемир 1969 Професор математике 

5. Драган Клеут 1976 Пољопривредник 

6. Сенка Јанков 1973 Професорка 

7. Бојана Беговић 1987 Мастер политиколог 

8. Александар Мартон 1976 Политиколог 

9. Мирослав Симанић 1977 Професор физичког васпитања 

 

  2. Градска изборна комисија Зрењанин кандидатима за одборнике из тачке 1. овог Решења 

издаје уверења о избору за одборнике. 

  3. Ово Решење објавити на веб-презентацији Републичке изборне комисије, званичној 

интернет страници града Зрењанина и у ''Службеном листу града Зрењанина''. 
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

  Чланом 4. став 4. Закона о локалним изборима (''Службени гласник РС'', бр. 14/22 и 35/24), 

прописано је да се одборнички мандати расподељују изборним листама сразмерно добијених гласова, 

а број мандата који припада изборним листама утврђује се применом система највећег количника, док 

је ставом 5. истог члана прописано да се одборнички мандати које је освојила изборна листа додељују 

кандидатима за одборнике према њиховом редоследу на изборној листи.  

  Чланом 63. Закона о локалним изборима прописано је да изборна комисија у року од 7 дана од 

дана објављивања укупног извештаја о резултатима локалних избора решењем додељује мандате 

кандидатима за одборнике по њиховом редоследу на изборној листи почев од првог кандидата са 

изборне листе и издаје уверење о избору за одборника.  
 

 ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

  Против овог Решења може се поднети приговор Градској изборној комисији града Зрењанина 

у року од 72 часа од објављивања овог Решења на веб-презентацији Републичке изборне комисије.  
 

Број: 001462748 2024 09178 004 047 013 015 04 449 
 

У    Зрењанину,            13. јун 2024. године             
            (место)                                   (датум) 

 

 
 

ГРАДСКА  ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗРЕЊАНИН 

 

ПРЕДСЕДНИК, 
 

М.П.                                 Јован Станков 
 

 

                          (потпис)   
 

 

 

 

 

 



Страна 88                Број 13            Службени лист града Зрењанина                              13. јун 2024. год. 

 
 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

Редни број                                              П Р Е Д М Е Т                                               Страна 

 

31. Решење о додели  мандата кандидатима за одборнике Скупштине града Зрењанина .....................85 

 
 

 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' 

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА  ЗРЕЊАНИНА, Зрењанин, Трг слободе 10 

Главни и одговорни уредник: Светлана Грујић, секретар Скупштине града Зрењанина 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА ЗРЕЊАНИНА'' излази по потреби 
Штампа: ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ЗРЕЊАНИНА  – Зрењанин, Трг слободе  бр. 10 

 


